
ZARZĄDZENIE  NR   125/2018 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   30  maja  2018 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2018.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 010  

poz. 2  Rozdz. 01010 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6010 środki finansowe w wysokości 3 477 000 zł. oraz na 
paragrafie 6030 wprowadza się środki finansowe w wysokości  
3 477 000 zł. przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
”Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Police Spółka z o.o.”. 

W dziale 700  

poz. 20  Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 25 000  zł. do wysokości  1 847 761 zł. 
 

poz. 21  Rozdz. 70001 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, zdejmuje się na 
paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 25 000 zł.  
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ”Budowa 
budynków gospodarczych - dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

W dziale 750  

poz. 33     Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 12 550  zł. do wysokości  82 450 zł. 
 

poz. 33.2  Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 12 550 zł.  
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: ” Wykonanie 
sztandaru Miasta Police w technice haftu 3D wraz z wyposażeniem”. 

W dziale 758  

poz. 43  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne środki 
finansowe o  662 000 zł do łącznej wysokości  59 000 zł. 

W dziale 801  

poz. 52.1  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych związanych z 
rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 400 000  zł. do wysokości  3 021 000 zł. 
 



poz. 52.2  Rozdz. 80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych związanych z 
rozbudową Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 200 000  zł. do wysokości  2 183 572 zł. 

W dziale 852  

poz. 54  Rozdz. 85219 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa sieci na potrzeby Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 1 000  zł. do 
wysokości  21 000 zł. 

W dziale 853  

poz. 55.1  Rozdz. 85395 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. 
Fabrycznej w Policach na potrzeby schroniska dla bezdomnych” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 27 000  zł. do wysokości  237 000 zł. 

W dziale 900  

poz. 61.1  Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja oświetlenia przy ul. Wyszyńskiego 
w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 50 000  zł. do wysokości  
20 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 74A  Rozdz. 92120 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 25 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zabezpieczenie i wyeksponowanie (ustawienie) obiektu zabytkowego 
w postaci boi znalezionej w Trzebieży”. 

W dziale 926  

poz. 76  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Program funkcjonalno-użytkowy przebudowy 
terenu Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Siedleckiej w Policach” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 10 000  zł. do wysokości  170 000 zł. 
 

poz. 76.2  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 24 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
systemu monitoringu dla potrzeb Zespołu Obiektów Sportowych w 
Policach przy ul. Siedleckiej 2b”. 
 

poz. 76.3  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 20 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
systemu monitoringu dla potrzeb Kompleksu Sportowo-
Rekreacyjnego w Policach przy ul. Piaskowej 97”. 
 

poz. 76.4  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 28 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
systemu monitoringu dla potrzeb Gminnego Centrum Edukacji i 
Rekreacji  w Trzebieży przy ul. Leśnej 15”. 
 

 



§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


